Oggetto dell’appalto
Il presente appalto ha per oggetto l’esecuzione di opere e provviste occorrenti per la “Ex Carsal – Palestra di
vita per Piombino” nel Comune di Piombino, Via Gori 28/A.

Importo a base di gara
L'importo  complessivo  dell'appalto  ammonta  ad  €  224.931,88  (euro
duecentoventiquattromilanovecentotrentuno/88), di cui:
a) per costi della sicurezza (di cui ai piani della sicurezza) non soggetti a ribasso € 1.896,35
b) per lavori (soggetti a ribasso) € 223.035,53

La Categoria Prevalente che identifica l’opera da realizzare è la Categoria generale OG1 “Edifici civili  e